
RAMO DE OBRAS �UBLICAS 

fONDO SOCIAL PARA LA VIVIENDA 

WFORME DE ESTIMACIONES DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2011 

Institucional 

CODIGO CONCE�TO 

11 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

142 INGRESOS POR �RESTACIÓN DE SERVICIOS PUBLICaS 

14299 SERVICIOS DIVERSOS 

11 9 DEBITO FISCAL 

14901 DEBITO FISCAL 

15 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 

151 RENDIMIE�ITO DE TITULOSVALORES 

15102 RENTABILIDAD DE LETRAS DEL TESORO 

15105 RENTABILIDAD DE DEPÓSITOS A PLAZOS 

15199 OTRAS RENTABILIDADES FINANCIERAS 

152 INTERESES DE PRESTAMOS 

15210 A PERSONAS NATURALES 

157 OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS 

15799 INGRESOS DIVERSOS 

16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

163 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO 

16304 DE PERSONAS NATURALES 

21 VENTA DE ACTIVOS FIJOS 

212 VENTA DE BIENES INMUEBLES 

21202 VENTA DE EDIFICIOS E INSTALACIONES 

23 RECUPERACION DE INVERSIONES FINANCIERAS 

232 RECUPERACION DE PRESTAMOS 

23208 A EMPRESAS PRIVADAS FINANCIERAS 

23210 A PERSONAS NATURALES 

31 EtmEuDAMIENTO PUBLICO 

311 COLOCACIONES DE TITULOSVALORES EN EL MERCADO 

31199 TITULaS VALORES DIVERSOS 

32 SALDOS AÑOS ANTERIORES 

321 SALDOS INICIALES De CAJA y BANCO 

32102 SALDO INICIAL eN BAtlCO 

Informe M_ROIEst.Lst Generado el: 20/03/2018 a las: 10:27:13 

En Dolares 

PRESUPUESTO 

INICIAL 

902,000.00 

812,480.00 

812,480.00 

89,520.00 

89,520.00 

67,122,625.00 

1,000,000.00 

750,000.00 

250,000.00 

61,263,940.00 

61,263,940.00 

4,858,685.00 

4,858,685.00 

10,000.00 

10,000.00 

10,000.00 

900,000.00 

900,000.00 

900,000.00 

42,500,000.00 

42,500,000.00 

42,500,000.00 

38,984,675.00 

38,984,675.00 

38,984,675.00 

570,150.00 

570,150.00 

570,150.00 

MODIFICACIONES 

pág. : 

PRESUPUESTO 

ACTUALIZADO 

1 

902,000.00 

812,480.00 

812,480.00 

89,520.00 

89,520.00 

67,122,625.00 

1,000,000.00 

750,000.00 

250,000.00 

61,263,940.00 

61,263,940.00 

4,858,685.00 

4,858,685.00 

10,000.00 

10,000.00 

10,000.00 

900,000.00 

900,000.00 

900,000.00 

42,500,000.00 

42,500,000.00 

42,500,000.00 

38,984,675.00 

38,984,675.00 

38,984,675.00 

570,150.00 

570,150.00 

570,150.00 



Institucional 

COOIGO CONCEPTO 

Totales Rubro de Agrupacion ..... 

Totales Cuenta Presupuestaria ... 

FIRMA Y SELLO 

RAMO DE OBRAS PUBLICAS 

FONDO SOCIAL PARA LA VIVIENDA 

INFORME DE ESTIMACIONES DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2011 

En Dolares 

PRESUPUESTO 

INICIAL 

150,989,450.00 

150,909,450.00 

JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 

Informe M_R01Est.Lst Generado el: 20/03/2016 a las: 10:27:13 

MODIFICACIONES 

FIRMA Y SELLO 

CONTADOR 

0.00 

0.00 

Pág. : 

PRESUPUESTO 

ACTUALIZADO 

2 

150,989,450,00 

150,989,150,00 


